



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง,ก่อสร้างถนนลูกรังและปรับปรุง
ซ่อมแซมถนนลูกรัง ฯ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง,ก่อสร้างถนนลูกรังและปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ฯ จำนวน 27 โครงการ รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 26 / 2556 ลงวันที่ 5 ตุลาคม 2555

ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ ตามรายละเอียดแนบท้าย

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว และมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า (ตามรายละเอียดแนบท้าย) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการของหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้ฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ “ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น “ เชื่อถือ
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 5 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2555 - วันที่ 15 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2555 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 16,17 ตุลาคม 2555 ตั้งแต่เวลาตามรายละเอียดแนบท้าย

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละตามรายละเอียดแนบท้าย ได้ที่ ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 5 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2555 ถึงวันที่ 15 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2555 ระหว่างเวลา 08.30 น.- 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียด ได้ที่ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0- 4324 -1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 5 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2555

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 26 /2556
การจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง,ก่อสร้างถนนลูกรังและปรับปรุง
ซ่อมแซมถนนลูกรัง ฯ
ตามประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ลงวันที่ 5 ตุลาคม พ.ศ. 2555

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัด ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง,ก่อสร้างถนนลูกรัง และปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ฯ จำนวน 27 โครงการ ตามรายละเอียดแนบท้าย โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

1. เอกสารแนบท้ายเอกสารสอบราคา

- 1.1 แบบใบเสนอราคา
- 1.2 แบบสัญญาจ้าง
- 1.3 แบบหนังสือค้ำประกัน
- 1.4 บทนิยาม
 - (1) ผู้เสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกัน
 - (2) การขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
- 1.5 แบบบัญชีเอกสาร
 - (1) บัญชีเอกสารส่วนที่ 1
 - (2) บัญชีเอกสารส่วนที่ 2

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

2.1 ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างและมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า (ตามรายละเอียดแนบท้าย) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการของหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ “องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ” เชื้อถือ

2.2 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

2.3 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ตามข้อ 1.4

2.4 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

3. หลักฐานการเสนอราคา

ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับซองใบเสนอราคา โดยแยกไว้นอกซองใบเสนอราคาเป็น 2 ส่วน คือ

ส่วนที่ 1 อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

- (1) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล

/(ก) ห้างหุ้นส่วน.....

(ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(ข) บริษัทจำกัด หรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(2) ในกรณีเป็นผู้เสนอราคาเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีใช้นิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้นั้น สำเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(3) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นผู้เสนอราคาร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ร่วมค้า และในกรณีที่ผู้เข้าร่วมค้าฝ่ายใดเป็นบุคคลธรรมดาที่มีใช้สัญชาติไทย ก็ให้ยื่นสำเนาหนังสือเดินทาง หรือผู้ร่วมค้าฝ่ายใดเป็นนิติบุคคล ให้ยื่นเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (1)

(4) สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ และสำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(5) บัญชีเอกสารส่วนที่ 1 ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับซองใบเสนอราคา ตามแบบในข้อ 1.5 (1)

3.2 ส่วนที่ 2 อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(1) หนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย ในกรณีที่ผู้เสนอราคามอบอำนาจให้บุคคลอื่นลงนามในใบเสนอราคาแทน

(2) สำเนาหนังสือรับรองผลงานก่อสร้างพร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(3) บัญชีเอกสารส่วนที่ 2 ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับซองใบเสนอราคา ตามแบบในข้อ 1.5 (2)

4. การเสนอราคา

4.1 ผู้เสนอราคาต้องยื่นเสนอราคาตามแบบที่กำหนดไว้ในเอกสารสอบราคานี้ โดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น และจะต้องกรอกข้อความให้ถูกต้องครบถ้วน ลงลายมือชื่อของผู้เสนอราคาให้ชัดเจน จำนวนเงินที่เสนอจะต้องระบุตรงกันทั้งตัวเลขและตัวอักษร โดยไม่มีการขีดลบหรือแก้ไข หากมีการ ขูด ลบ ตก เติม แก้ไขเปลี่ยนแปลงจะต้องลงลายมือชื่อผู้เสนอราคาพร้อมประทับตรา (ถ้ามี) กำกับไว้ด้วยทุกแห่ง

4.2 ผู้เสนอราคาจะต้องกรอกปริมาณวัสดุและราคาในบัญชีรายการก่อสร้างให้ครบถ้วน ในการเสนอราคา ให้เสนอราคาเป็นเงินบาท และเสนอราคาเพียงราคาเดียว โดยเสนอราคารวมและหรือราคาต่อหน่วย และหรือต่อรายการ ตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ท้ายใบเสนอราคาให้ถูกต้อง ทั้งนี้ราคารวมที่เสนอจะต้องตรงกันทั้งตัวเลขและตัวหนังสือ ถ้าตัวเลขและตัวหนังสือไม่ตรงกันให้ถือตัวหนังสือเป็นสำคัญ โดยคิดราคารวมทั้งสิ้นซึ่งรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้แล้ว

ราคาที่เสนอ จะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า 360 วัน นับแต่วันเปิดซองใบเสนอราคา โดยภายในกำหนดยื่นราคาผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้ และจะถอนการเสนอราคามิได้

4.3 ผู้เสนอราคาจะต้องกำหนดเวลาดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จไม่เกิน 120 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง หรือวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

4.4 ก่อนยื่นซองสอบราคา ผู้เสนอราคาควรตรวจสอบร่างสัญญา แบบรูป และรายละเอียด ฯลฯ ให้ถี่ถ้วนและเข้าใจเอกสารสอบราคาทั้งหมดเสียก่อนที่จะตกลงยื่นซองสอบราคา ตามเงื่อนไขในเอกสารสอบราคา

4.5 ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นซองใบเสนอราคาที่เป็นฉบับของเรียบร้อย จำนวนหนึ่งถึงประธานคณะกรรมการเปิดซองสอบราคา โดยระบุไว้ที่หน้าซองว่า “ ใบเสนอราคาจ้างเหมา (ระบุชื่อโครงการ) ตามเอกสารสอบราคาจ้างเลขที่ 26 /2556 ” ยื่นต่อเจ้าหน้าที่รับซองสอบราคา ในวันที่...5.....เดือนตุลาคม พ.ศ. 2555 - วันที่...15.....เดือนตุลาคม พ.ศ. 2555 ระหว่างเวลา 08.30 – 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น เมื่อพ้นกำหนดเวลายื่นซองเสนอราคาแล้ว จะไม่รับซองเสนอราคาโดยเด็ดขาด

คณะกรรมการเปิดซองสอบราคาจะดำเนินการตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เสนอราคาแต่ละรายว่าเป็นผู้เสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอการรายอื่นตามข้อ 1.4 (1) ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่ และประกาศรายชื่อผู้เสนอราคาที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือกก่อนการเปิดซองใบเสนอราคา

หากปรากฏต่อคณะกรรมการเปิดซองสอบราคาก่อน หรือในขณะที่มีการเปิดซองใบเสนอราคาว่ามีผู้เสนอราคากระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามข้อ 1.4 (2) และคณะกรรมการฯ เชื่อว่ามีการกระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม คณะกรรมการฯ จะตัดรายชื่อผู้เสนอการรายนั้นออกจากการเป็นผู้เสนอราคา และประกาศรายชื่อผู้เสนอราคาที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือก และ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" จะพิจารณาลงโทษผู้เสนอการดังกล่าวเป็นผู้ที่ทำงาน เว้นแต่คณะกรรมการฯ จะวินิจฉัยได้ว่าผู้เสนอการรายนั้นเป็นผู้ที่ให้ความร่วมมือเป็นประโยชน์ต่อการพิจารณาของทางราชการและมีได้เป็นผู้ริเริ่มให้มีการกระทำความดังกล่าว

ผู้เสนอราคาที่ถูกตัดรายชื่อออกจากการเป็นผู้เสนอราคา เพราะเหตุเป็นผู้เสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอการรายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือเป็นผู้เสนอราคากระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม อาจอุทธรณ์คำสั่งดังกล่าวต่อผู้ว่าราชการจังหวัด ภายใน 3 วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากคณะกรรมการเปิดซองสอบราคา การวินิจฉัยอุทธรณ์ของผู้ว่าราชการจังหวัดให้ถือเป็นที่สุด

คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา จะเปิดซองใบเสนอราคาของผู้เสนอราคาที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือกดังกล่าวข้างต้น ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ในวันที่ 16,17 ตุลาคม 2555 ตั้งแต่เวลาตามรายละเอียดแนบท้าย

การยื่นอุทธรณ์ตามวรรค 5 ย่อมไม่เป็นเหตุให้มีการขยายระยะเวลาการเปิดซองใบเสนอราคา เว้นแต่ผู้ว่าราชการจังหวัดพิจารณาเห็นว่าการขยายระยะเวลาดังกล่าว จะเป็นประโยชน์แก่ทางราชการอย่างยิ่ง และในกรณีที่ผู้ว่าราชการจังหวัดพิจารณาเห็นด้วยกับคำคัดค้านของผู้อุทธรณ์ และเห็นว่าการยกเลิกการเปิดซองใบเสนอราคาที่ได้ดำเนินการไปแล้วจะเป็นประโยชน์แก่ทางราชการอย่างยิ่ง ให้ผู้ว่าราชการจังหวัดมีอำนาจยกเลิกการเปิดซองใบเสนอการดังกล่าวได้

5. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณาราคา

5.1 ในการสอบราคาครั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น จะพิจารณาตัดสินด้วยราคารวมต่อรายโครงการ

5.2 หากผู้เสนอการรายใดมีคุณสมบัติไม่ถูกต้องตามข้อ 2 หรือยื่นหลักฐานการเสนอราคา ไม่ถูกต้องหรือไม่ครบถ้วนตามข้อ 3 หรือยื่นซองสอบราคาไม่ถูกต้องตามข้อ 4 แล้ว คณะกรรมการจะไม่รับพิจารณาราคาของผู้เสนอการรายนั้นเว้นแต่เป็นข้อผิดพลาด หรือผิดพลาดเพียงเล็กน้อย หรือผิดพลาดไปจากเงื่อนไขของเอกสารสอบราคาในส่วนที่มีสาระสำคัญ ทั้งนี้เฉพาะในกรณีที่พิจารณาเห็นว่าจะเป็นประโยชน์ต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น เท่านั้น

5.3 "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" สงวนสิทธิ์ไม่พิจารณาราคาของผู้เสนอราคา โดยไม่มีการผ่อนผันในกรณีดังต่อไปนี้

(1) ไม่กรอกชื่อนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา หรือลงลายมือชื่อผู้เสนอราคาอย่างหนึ่งอย่างใด หรือทั้งหมดในใบเสนอราคา

(2) เสนอรายละเอียดแตกต่างไปจากเงื่อนไขที่กำหนดในเอกสารสอบราคาที่เป็นสาระสำคัญหรือมีผลทำให้เกิดความได้เปรียบเสียเปรียบแก่ผู้เสนอราคารายอื่น

(3) ราคาที่เสนอมีการขูดลบ ตก เต็ม แก้ไข เปลี่ยนแปลง โดยผู้เสนอราคาไม่ได้ลงลายมือชื่อพร้อมประทับตรา (ถ้ามี) กำกับไว้

5.4 ในการตัดสินใจการสอบราคา หรือในการทำสัญญา คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา หรือ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" มีสิทธิให้ผู้เสนอราคาชี้แจงข้อเท็จจริงสภาพฐานะหรือข้อเท็จจริงอื่นใดที่เกี่ยวข้องกับผู้เสนอราคาได้ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" มีสิทธิที่จะไม่รับราคาหรือไม่ทำสัญญาหากหลักฐานดังกล่าว ไม่มีความเหมาะสมหรือไม่ถูกต้อง

5.5 "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" ทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาหนึ่งราคาใด หรือราคาที่เสนอทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกจ้างในจำนวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหนึ่งรายการใด หรืออาจจะยกเลิกการสอบราคาโดยไม่พิจารณาจัดจ้างเลยก็ได้ สุดท้ายจะพิจารณา ทั้งนี้ เพื่อประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ และให้ถือว่าการตัดสินใจของ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" เป็นเด็ดขาด ผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ มิได้ รวมทั้ง "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" จะพิจารณายกเลิกการสอบราคาและลงโทษผู้เสนอราคาเป็นผู้ทำงาน ไม่ว่าจะเป็นผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือกหรือไม่ก็ตาม หากมีเหตุที่เชื่อได้ว่าการเสนอราคากระทำไปโดยไม่สุจริต เช่น การเสนอเอกสารอื่นเป็นเท็จ หรือใช้ข้อมูลบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลอื่นมาเสนอราคาแทน เป็นต้น

ในกรณีที่ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาต่ำจนคาดหมายได้ว่าไม่อาจดำเนินงานตามสัญญาได้ คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา หรือองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น จะให้ผู้เสนอราคานั้นชี้แจงและแสดงหลักฐานที่ทำให้เชื่อได้ว่าผู้เสนอราคาสามารถดำเนินงานตามประกาศสอบราคาจ้างให้เสร็จสมบูรณ์ หากคำชี้แจงไม่เป็นที่รับฟังได้ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" มีสิทธิที่จะไม่รับราคาของผู้เสนอราคารายนั้น

5.6 ในกรณีที่ปรากฏข้อเท็จจริงภายหลังจากการเปิดซองสอบราคาว่า ผู้เสนอราคาที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือกตามที่ได้ประกาศรายชื่อไว้ ตามข้อ 4.5 เป็นผู้เสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือเป็นผู้เสนอราคาที่ทำกรทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ตามข้อ 1.4 "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" มีอำนาจที่จะตัดรายชื่อผู้เสนอราคาที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือกดังกล่าวออกจากประกาศรายชื่อ ตามข้อ 4.5 และ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" จะพิจารณาลงโทษผู้เสนอราคารายนั้นเป็นผู้ทำงาน

ในกรณีนี้หากผู้ว่าราชการจังหวัดพิจารณาเห็นว่า การยกเลิกการเปิดซองใบเสนอราคาที่ได้ดำเนินการไปแล้วจะเป็นประโยชน์แก่ทางราชการอย่างยิ่ง ผู้ว่าราชการจังหวัดมีอำนาจยกเลิกการเปิดซองใบเสนอราคาดังกล่าวได้

6. การทำสัญญาจ้าง

ผู้ชนะการสอบราคาจะต้องทำสัญญาจ้างตามแบบสัญญาดังระบุในข้อ 1.2 กับ " องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" ภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง และจะต้องวางหลักประกันสัญญาเป็นจำนวนเงินเท่ากับร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้างที่สอบราคาได้ ให้ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" ยึดถือไว้ในขณะทำสัญญา โดยใช้หลักประกันอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้

(1) เงินสด

(2) เชื้อที่ธนาคารส่งจ่ายให้แก่ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" โดยเป็นเช็คลงวันที่ทำสัญญาหรือก่อนหน้านั้นไม่เกิน 3 วัน ทำการของทางราชการ

(3) หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศ ตามแบบหนังสือค้ำประกันดังระบุในข้อ 1.3

(4) หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย หรือบริษัทเงินทุน หรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ซึ่งได้แจ้งชื่อเวียนในส่วนราชการหรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นต่าง ๆ ทราบแล้ว โดยอนุโลมให้ใช้ตามแบบหนังสือค้ำประกันดังระบุในข้อ 1.3

(5) พันธบัตรรัฐบาลไทย

หลักประกันนี้จะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ยภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ ผู้ชนะการสอบราคา (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

7. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น จะจ่ายเงินค่าจ้างโดยแบ่งออกเป็นงวด ๆ หรือตามลักษณะของงานที่จะระบุในสัญญา แต่ทั้งนี้ ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติงานทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญา รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย

8. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับตามแบบสัญญาจ้าง ข้อ 15 จะกำหนดในอัตราร้อยละ 0.10 ของค่าจ้างตามสัญญาต่อวัน

9. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ชนะการสอบราคาซึ่งได้ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือทำสัญญาจ้างตามแบบดังระบุในข้อ 1.2 แล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้างที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า 1 ปี หรือ 2 ปี ...-...เดือน ของลักษณะงานจ้างนับถัดจากวันที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้รับมอบงาน โดยผู้รับจ้างต้องจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้การได้ดีดังเดิมภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

10. ข้อสงวนสิทธิในการเสนอราคาและอื่น ๆ

10.1 เงินค่าจ้างสำหรับงานจ้างครั้งนี้ได้มาจากเงินรายได้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น งบประมาณรายจ่ายงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2556

การลงนามในสัญญาจะกระทำต่อเมื่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีรายได้พอเพียงแล้วเท่านั้น

ราคากลางของงานก่อสร้าง ฯลฯ ในการสอบราคาครั้งนี้ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

10.2 เมื่อ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" ได้คัดเลือกผู้เสนอราคารายใด ให้เป็นผู้รับจ้าง และได้ตกลงจ้างตามที่สอบราคาจ้างแล้ว ถ้าผู้รับจ้างจะต้องส่งหรือนำสิ่งของดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศ และของนั้น ต้องนำเข้าทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด ผู้เสนอราคาซึ่งเป็นผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์ ดังนี้

(1) แจ้งการส่งหรือนำเข้าของที่ซื้อขายดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศต่อกรมขนส่งทางน้ำและพาณิชย์ภายใน 7 วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างส่ง หรือซื้อของจากต่างประเทศเว้นแต่ เป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคม ประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้

(2) จัดการให้สิ่งของดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยจากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมการขนส่งทางน้ำและพาณิชยนาวี ให้บรรทุกสิ่งของนั้นโดยเรืออื่นที่มีใช้เรือไทย ซึ่งจะต้องได้รับอนุญาตเช่นนั้นก่อนบรรทุกของลงเรืออื่น หรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่น

(3) ในกรณีที่ไม่ปฏิบัติตาม (1) หรือ (2) ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชยนาวี

10.3 ผู้เสนอราคาซึ่ง "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" ได้คัดเลือกแล้วไม่ไปทำสัญญาหรือข้อตกลงภายในเวลาที่ทางราชการกำหนด ดังระบุไว้ในข้อ 6 "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" จะพิจารณาให้เป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

10.4 "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" สงวนสิทธิที่จะแก้ไข เพิ่มเติมเงื่อนไขหรือข้อกำหนดในแบบสัญญาให้เป็นไปตามความเห็นของสำนักงานอัยการสูงสุด (ถ้ามี)

11. มาตรฐานฝีมือช่าง

เมื่อ "องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น" ได้คัดเลือกผู้เสนอราคารายใดเป็นผู้รับจ้างและได้ตกลงจ้างก่อสร้างตามประกาศนี้แล้ว ผู้เสนอราคาจะต้องตกลงว่าในการปฏิบัติงานก่อสร้างดังกล่าว ผู้เสนอราคาจะต้องมีและใช้ผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่างจากสถาบันการศึกษาที่ ก.พ.รับรอง หรือผู้มีวุฒิปัตรีระดับ ปวช. ปวส. และ ปวท. หรือเทียบเท่าจากสถาบันการศึกษาที่ ก.พ. รับรองให้เข้ารับราชการ ได้ ในอัตราไม่ต่ำกว่าร้อยละ.....ของแต่ละสาขาช่าง แต่จะต้องมีช่างจำนวนอย่างน้อย 1 คน ในแต่ละสาขาช่าง ดังต่อไปนี้

11.1 สาขาช่างโยธา

11.2

12. การปฏิบัติตามกฎหมายและระเบียบ

ในระหว่างระยะเวลาการก่อสร้าง ผู้รับจ้างพึงปฏิบัติตามหลักเกณฑ์ที่กฎหมายและระเบียบได้กำหนดไว้โดยเคร่งครัด

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น



รายละเอียดแนบท้ายเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 26/2556 ลงวันที่ 5 ตุลาคม 2555

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขาย แบบ	วงเงินหนังสือ รับรองผลงาน	เวลาเปิดซอง	สถานที่เปิด ซองสอบ ราคา	เปิดซองวันที่
1.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขอนแก่น-อำเภอน้ำพอง - บ้านโคกสี หมู่ที่ 14 ตำบลโคกสี อำเภอมือเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,350,000	700	675,000	13.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
2.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านผือ หมู่ที่ 2 ตำบลพระลับ - ทางเลี่ยงเมือง อำเภอมือเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	500,000	300	-	13.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
3.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเลิงเปือย หมู่ที่ 13 ตำบลพระลับ - ถ.รอบบึงทุ่งสร้าง บ้านหัวถนน เทศบาลนครขอนแก่น อำเภอมือเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 156 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	430,000	300	-	14.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55
4.	ซ่อมแซมถนนลาดยาง บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 8 บ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 7 ตำบลพระลับ - เทศบาลนครขอนแก่น อำเภอมือเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.5 เมตร ยาว 650 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,575 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	650,000	400	-	14.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55
5.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองงูเหลือม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองตุม - ถนนสายขอนแก่น-น้ำพอง อำเภอมือเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาด ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 520 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,420,000	750	710,000	15.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขาย แบบ	วงเงินหนังสือ รับรองผลงาน	เวลาเปิดของ	สถานที่เปิด ของสอบ ราคา	เปิดของวันที่
6.	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางสายขอนแก่น-น้ำพอง - บ้านหนองไหล หมู่ที่ 7 , บ้านโคกแปะ หมู่ที่ 12 ตำบลโคกสี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,000,000	550	-	15.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55
7.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลศิลา - ตำบลบ้านค้อ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,900,000	1,000	950,000	16.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55
8.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเกสร หมู่ที่ 15 ตำบลศิลา -ตำบลสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	960,000	550	-	16.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55
9.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเกสร หมู่ที่ 15 ตำบลศิลา -เทศบาลนครขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 636 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,544 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,330,000	700	665,000	08.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขาย แบบ	วงเงินหนังสือ รับรอง ผลงาน	เวลาเปิดซอง	สถานที่เปิด ซองสอบ ราคา	เปิดซองวันที่
10.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศิลา หมู่ที่ 18 ตำบลศิลา - ถนนเลียขเมือง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 478 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,912 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,000,000	550	-	09.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55
11.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านศิลา หมู่ที่ 18 ตำบลศิลา - ถนนเลียขเมือง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 5,500 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,560 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	700,000	400	-	09.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55
12.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านป่าขาด หมู่ที่ 5 ตำบลแดงใหญ่ - เทศบาลตำบลบ้านค้อ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 6.60 เมตร ยาว 1,900เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 7,220 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,795 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,620,500	1,000	810,000	10.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55
13	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านท่ม หมู่ที่ 1 เทศบาลตำบลบ้านท่ม - ถนนเหล่านาดี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 2,000 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 3,720 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,590 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,055,700	600	527,000	10.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค. 55

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขายแบบ	วงเงินหนังสือ รับรองผลงาน	เวลาเปิดซอง	สถานที่เปิด ซองสอบ ราคา	เปิดซอง วันที่
14.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านทุ่ง หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลบ้านทุ่ง -ถนนลาดยาง(สายบ้านทุ่ง-อำเภอแม่ญาศรี) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 1,500 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 4,950 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,192 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,091,900	600	545,000	11.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
15.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านทุ่ง หมู่ที่ 1,2 เทศบาลตำบลบ้านทุ่ง - ตำบลบ้านหว้า อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 4.60 เมตร ยาว 1,900 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,964 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,242 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	839,500	500	-	11.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
16.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านม่วง หมู่ที่ 11 เทศบาลตำบลบ้านทุ่ง -ถนนลาดยาง (สายบ้านทุ่ง-บ้านสำราญ) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 1,150 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 3,795 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 914 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 3-1.80x1.80 เมตร ยาว 6 เมตร จำนวน 1 แห่ง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,270,000	650	635,000	13.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขาย แบบ	วงเงิน หนังสือ รับรอง ผลงาน	เวลาเปิด ซอง	สถานที่เปิด ซองสอบ ราคา	เปิดซอง วันที่
17.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านแดงใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลแดงใหญ่-เทศบาลตำบลบ้านหมื่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 1,400 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,604 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,113 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	745,600	450	-	13.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
18.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองหลุม หมู่ที่ 7 ตำบลแดงใหญ่-ตำบลศิลา อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 1,500 เมตร สูงเฉลี่ย 0.60 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6,120 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,192 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,269,900	650	634,000	14.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
19.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 6 ตำบลแดงใหญ่-ตำบลศิลา อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 1,400 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 4,620 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,113 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,028,700	600	514,000	14.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขาย แบบ	วงเงิน หนังสือ รับรอง ผลงาน	เวลาเปิด ของ	สถานที่เปิด ของสอบ ราคา	เปิดของ วันที่
20.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านกุดนางพุย หมู่ที่ 9 เทศบาลตำบล บ้านทุ่ม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 1,825 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6,022 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,825 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,450 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,313,500	700	656,000	15.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
21.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านเพี้ยฟาน หมู่ที่ 13 เทศบาลตำบลสาวะถี - บ้านหินลาด หมู่ที่ 11,17 เทศบาลตำบลบ้านค้อ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 1,600 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 5,280 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,272 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,160,900	600	580,000	15.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
22.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านเพี้ยฟาน หมู่ที่ 13 เทศบาลตำบล สาวะถี อำเภอเมือง - บ้านป่าหวายนั่ง หมู่ที่ 1,2 ตำบลป่าหวายนั่ง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 2,000 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6,600 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,590 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,487,400	750	743,000	14.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขาย แบบ	วงเงิน หนังสือ รับรอง ผลงาน	เวลาเปิด ซอง	สถานที่เปิด ซองสอบ ราคา	เปิดซอง วันที่
23.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองกอย หมู่ที่ 3,9 ตำบลแดงใหญ่- บ้านจั่ว หมู่ที่ 9,19 เทศบาลตำบลสวະถิ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยถมดินคันทางกว้าง 5.60 เมตร ยาว 1,900 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6,270 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,510 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,366,500	700	683,000	16.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
24.	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านคุ้มกกโก หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท - บ้านร่องตูก หมู่ที่ 5 ตำบลกุดเพียขอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 3,250 เมตร หนา 0.15 เมตร ลาดเอียง 1:2 หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,583 ลบ.ม. ดินถมหนา 0.40 เมตร ลาดเอียง 1:2 หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 8,320 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,900,000	1,000	950,000	08.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
25.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลคำแมด อำเภอคำสูง - บ้านหนองโอง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกุงใหญ่ อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 370 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,000,000	550	-	09.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขาย แบบ	วงเงิน หนังสือ รับรอง ผลงาน	เวลาเปิด ซอง	สถานที่เปิด ซองสอบ ราคา	เปิดซอง วันที่
26.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่าง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยเตย อำเภอ ข้าสูง จังหวัดขอนแก่น - บ้านน้ำจั้น ตำบลชื่นชม อำเภอชื่นชม จังหวัด มหาสารคาม ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 498 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,992 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียด ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,030,000	550	515,000	09.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55
27.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนายม หมู่ที่ 5 - บ้านแห้วคำ หมู่ที่ 8 บ้านแห้ว หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโนน อำเภอข้าสูง เชื่อมถนนสายบ้านกระนวน - บ้านหนองบัวน้อย ตำบลหนองตูม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาด ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 370 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย กว่า 1,850 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,000,000	550	-	10.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.55

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขาย แบบ	วงเงินหนังสือ รับรองผลงาน	เวลาเปิดของ	สถานที่เปิด ของสอบ ราคา	เปิดของวันที่
17.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านเหล่านางาม หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านหว้า – เขต เทศบาลตำบลบ้านทุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6	592,000	350	-	11.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.53

	เมตร ยาว 1,400 เมตร โดยถมดินเป็นบางตอน ปริมาตรงานดินไม่น้อยกว่า 5,376 ลบ.ม. ลงลูกรังตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 868 ลบ.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น						
18.	วางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองแวง หมู่ที่ 8,21 ตำบลท่าพระ – ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 X 1.00 เมตร ยาว 240 เมตร พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1 เมตร หนา 0.10 เมตร และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	700,000	400	-	11.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.53
19.	ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 8 ตำบลใหม่นาเพิ่ – ตำบลคอนจิม อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,344,000	700	672,000	13.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.53

- 7 -

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขาย แบบ	วงเงิน หนังสือ รับรอง ผลงาน	เวลาเปิด ซอง	สถานที่เปิด ซองสอบ ราคา	เปิดซอง วันที่
--------------	-------------	----------	----------------	--------------------------------------	-----------------	-------------------------------	-------------------

20.	ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลคอนนิม – บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 10 ตำบลใหม่มาเพียง อำเภอบางใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 615 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 3,690 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,998,000	1,000	999,000	13.30 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.53
21.	ก่อสร้างฟุตบอลปูพื้นด้วยบล็อกปูถนน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 127 เมตร พร้อมรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 127 เมตร ลึก 0.30 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ของโรงเรียนบ้านหนองเลื้อย โรงเรียนสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	400,000	250	-	14.00 น.	ห้องประชุม องค์การฯ	ต.ค.53

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	ราคาขายแบบ	วงเงินหนังสือ	เวลาเปิดซอง	สถานที่เปิด	เปิดซอง
----------	-------------	----------	------------	---------------	-------------	-------------	---------

				รับรองผลงาน		ซองสอบ ราคา	วันที่
23.	ต่อเติมลานกีฬาเอนกประสงค์ประจำอำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น ขนาดพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 105 ตร.ม. พร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย จำนวน 16 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัด ขอนแก่น	520,000	350	-	11.30 น.	ห้องประชุม องค์การ ฯ	ต.ค.52

รายละเอียดแนบท้ายตามข้อ 3,4

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน งบประมาณ	ราคากลาง/ วงเงินอนุมัติ	หมายเหตุ
	จ่ายจากเงินรายได้องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น			
1.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองรูแซ่ ตำบลภูเหล็ก อำเภอ บ้านไผ่ - บ้านขามป้อม ตำบลหนองแซง อำเภอ บ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.15 เมตร เกือบเรียบ หรือปริมาตรลูกรัง 1,209 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อ โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การ บริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	800,000	800,000	
2.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแฮด หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแฮด – บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบล โคกสำราญ อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ขนาด ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 370 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม. ไม่มีไหล่ ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบ แปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	983,000	967,600	
3.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสำราญ – บ้านแฮด หมู่ที่ 2 ตำบล บ้านแฮด อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ขนาด ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 379 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,895 ตร.ม. ไม่มีไหล่ ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบ แปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,007,000	991,000	
4.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 5 ตำบล หนองแซง – บ้านแฮด หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านแฮด อำเภอ บ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 4,000 เมตร โดยถมดินเป็นบางตอน ปริมาตร งานดินไม่น้อยกว่า 12,432 ลบ.ม. ลงลูกรังตลอดสาย หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,480 ลบ.ม. เกือบเรียบ และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,510,000	1,510,000	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน งบประมาณ	ราคากลาง/ วงเงินอนุมัติ	หมายเหตุ
5.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านแดงใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบล แดงใหญ่ – เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง จังหวัด ขอนแก่น โดยเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบาย น้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,000 ลบ.ม. ถมดินคันทาง ตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 6,400 ลบ.ม. บดอัด แน่น ลงลูกรังขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 620 ลบ.ม. บดอัดแน่น และ ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1069,000	1,069,000	
6.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านลาดนาเพียง หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง – บ้านโสกเต้ หมู่ที่ 7,8 ตำบลป่าหวายนั่ง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น โดยเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,525 เมตร ถมดินคันทางตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 8,540 ลบ.ม. บดอัดแน่น ลงลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,525 เมตร ปริมาตร ไม่น้อยกว่า 793 ลบ.ม. บดอัดแน่น และก่อสร้าง ท่อเหลี่ยม คสล.ขนาด 5- 1.80X1.80 เมตร ยาว 6 เมตร จำนวน 1 แห่ง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียด ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัด ขอนแก่น	1,990,000	1,907,000	
7.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านโนนรัง หมู่ที่ 16,22 เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง – อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น โดยเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและ ร่องระบายน้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,750 เมตร ถมดิน คันทางตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 11,200 ลบ.ม. บดอัดแน่น ลงลูกรังขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,750 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 1,085 ลบ.ม. บดอัด แน่น และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบ แปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,927,000	1,927,000	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน งบประมาณ	ราคากลาง/ วงเงินอนุมัติ	หมายเหตุ
8.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านม่วงโป้ หมู่ที่ 4,23 เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง – ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น โดยปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,700 เมตร โดยถมดินคันทางตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 10,880 ลบ.ม. บดอัดแน่นลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,700 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 1,054 ลบ.ม. บดอัดแน่น และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,826,000	1,826,000	
9.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านโนนภู หมู่ที่ 5,24 เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง – ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น โดยปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,550 เมตร โดยถมดินคันทางตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 9,920 ลบ.ม. บดอัดแน่นลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,550 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 961 ลบ.ม. บดอัดแน่น และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,655,000	1,655,000	
10.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากซอยจามจุรีและคุ้มเจริญสุข บ้านโคกพันโปง หมู่ที่ 21 ตำบลบ้านเป็ด – ทางหลวงหมายเลข 203 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาวรวม 630 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,520 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,267,000	1,254,000	
11.	ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ (เคพซีล) สายบ้านกุดกว้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองเก่า – ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 683 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 3,415 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,229,000	1,229,000	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน งบประมาณ	ราคากลาง/ วงเงินอนุมัติ	หมายเหตุ
12.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนหญ้านาง หมู่ที่ 7 ตำบลคอนช้าง – ตำบลบ้านหว้า อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 174 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 870 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	463,000	455,000	
13.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านหว้า อำเภอเมือง – อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 200 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,000 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	532,000	523,000	
14.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหัน หมู่ที่ 1,14 ตำบลดอนหัน – เทศบาลตำบลท่าพระ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 200 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,000 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	538,000	529,000	
15.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหัน หมู่ที่ 1,14 ตำบลดอนหัน – เขตถนนสายขอนแก่น – อำเภอโกสุมพิสัย อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	615,000	609,000	
16.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านเหล่าโพหนอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านหว้า – เขตเทศบาลตำบลเมืองเก่า อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร โดยถมดินเป็นบางตอน ปริมาตรงานดินไม่น้อยกว่า 10,248 ลบ.ม. ลงลูกรังตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 868 ลบ.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	960,000	960,000	

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน งบประมาณ	ราคากลาง/ วงเงินอนุมัติ	หมายเหตุ
17.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านเหล่านางม หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านห้วย – เขตเทศบาลตำบลบ้านทุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร โดยถมดินเป็นบางตอน ปริมาตรงานดินไม่น้อยกว่า 5,376 ลบ.ม. ลงลูกรังตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 868 ลบ.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	592,000	592,000	
18.	วางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองแวง หมู่ที่ 8,21 ตำบลท่าพระ – ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 X 1.00 เมตร ยาว 240 เมตร พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1 เมตร หนา 0.10 เมตร และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	700,000	700,000	
19.	ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 8 ตำบลไผ่นาเพียง – ตำบลคอนจิม อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,344,000	1,344,000	
20.	ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลคอนจิม – บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 10 ตำบลไผ่นาเพียง อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 615 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 3,690 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,998,000	1,998,000	
21.	ก่อสร้างฟุตบาท ปูพื้นด้วยบล็อกปูถนน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 127 เมตร พร้อมวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 127 เมตร ลึก 0.30 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ของโรงเรียนบ้านหนองเลี้ยว โรงเรียนสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	400,000	400,000	

รายละเอียดแนบท้ายแผน

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน งบประมาณ
	จ่ายจากเงินรายได้องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	
1.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองรูแซ่ ตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ - บ้านขามป้อม ตำบลหนองแซง อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.15 เมตร เคลือบดริบ หรือปริมาตรลูกรัง 1,209 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	800,000
2.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแฮด หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแฮด – บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 370 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	983,000
3.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสำราญ – บ้านแฮด หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแฮด อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 379 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,895 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,007,000
4.	ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองแซง – บ้านแฮด หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านแฮด อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 4,000 เมตร โดยถมดินเป็นบางตอน ปริมาตรงานดินไม่น้อยกว่า 12,432 ลบ.ม. ลงลูกรังตลอดสาย หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,480 ลบ.ม. เคลือบเรียบ และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,510,000
5	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านแดงใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลแดงใหญ่ – เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,000 ลบ.ม. ถมดินคันทางตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 6,400 ลบ.ม. บดอัดแน่น ลงลูกรังขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 620 ลบ.ม. บดอัดแน่น และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,069,000

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ
6.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านลาดนาเพียง หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง – บ้านโสกเต้ หมู่ที่ 7,8 ตำบลป่าหวายนั่ง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น โดยเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,525 เมตร ถมดินคันทางตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 8,540 ลบ.ม. บดอัดแน่น ลงลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,525 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 793 ลบ.ม. บดอัดแน่น และก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.ขนาด 5- 1.80X1.80 เมตร ยาว 6 เมตร จำนวน 1 แห่ง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,990,000
7.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านโนนรัง หมู่ที่ 16,22 เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง – อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น โดยเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,750 เมตร ถมดินคันทางตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 11,200 ลบ.ม. บดอัดแน่น ลงลูกรังขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,750 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 1,085 ลบ.ม. บดอัดแน่น และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,927,000
8.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านม่วงไ้ หมู่ที่ 4,23 เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง – ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น โดยปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,700 เมตร โดยถมดินคันทางตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 10,880 ลบ.ม. บดอัดแน่น ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,700 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 1,054 ลบ.ม. บดอัดแน่น และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,826,000
9.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านโนนภู หมู่ที่ 5,24 เทศบาลตำบลสาวะถี อำเภอเมือง – ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น โดยปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำกว้าง 9.60 เมตร ยาว 1,550 เมตร โดยถมดินคันทางตลอดสาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 9,920 ลบ.ม. บดอัดแน่น ลงลูกรังผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,550 เมตร ปริมาตรไม่น้อยกว่า 961 ลบ.ม. บดอัดแน่น และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,655,000
10.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากซอยจามจุรีและคุ้มเจริญสุข บ้านโคกพันโปง หมู่ที่ 21 ตำบลบ้านเป็ด – ทางหลวงหมายเลข 203 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาวรวม 630 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,520 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,267,000

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน งบประมาณ
11.	ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ (เคพซีล) สายบ้านกุดกว้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองเก่า – ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 683 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 3,415 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,229,000
12.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนภู่านาง หมู่ที่ 7 ตำบลคอนช้าง – ตำบลบ้านหว้า อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 174 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 870 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	463,000
13.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านหว้า อำเภอเมือง – อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 200 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,000 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	532,000
14.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนหัน หมู่ที่ 1,14 ตำบลคอนหัน – เทศบาลตำบลท่าพระ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 200 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,000 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	538,000
15.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนหัน หมู่ที่ 1,14 ตำบลคอนหัน – เขตถนนสายขอนแก่น – อำเภอโกสุมพิสัย อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	615,000
16.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านเหล่าโพนทอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านหว้า – เขตเทศบาลตำบลเมืองเก่า อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร โดยถมดินเป็นบางตอน ปริมาณงานดินไม่น้อยกว่า 10,248 ลบ.ม. ลงลูกรังตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 868 ลบ.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	960,000
17.	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านเหล่านางาม หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านหว้า – เขตเทศบาลตำบลบ้านทุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร โดยถมดินเป็นบางตอน ปริมาณงานดินไม่น้อยกว่า 5,376 ลบ.ม. ลงลูกรังตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 868 ลบ.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	592,000

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน งบประมาณ
18.	วางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองแขวง หมู่ที่ 8,21 ตำบลท่าพระ – ทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 2 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 X 1.00 เมตร ยาว 240 เมตร พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1 เมตร หนา 0.10 เมตร และ ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัด ขอนแก่น	700,000
19.	ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านหนองพุ่ม หมู่ที่ 8 ตำบลใหม่นาเพียง – ตำบลคอนนิม อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้าย ชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,344,000
20.	ก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลคอนนิม – บ้าน ท่าเยี่ยม หมู่ที่ 10 ตำบลใหม่นาเพียง อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาด ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 615 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 3,690 ตร.ม. ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การ บริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	1,998,000
	จ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป	
21.	ก่อสร้างฟุตบอลปูพื้นด้วยบล็อกปูถนน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 127 เมตร พร้อม วางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 127 เมตร ลึก 0.30 เมตร พร้อม ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ของโรงเรียนบ้านหนองเสี้ยว โรงเรียนสังกัดองค์การบริหาร ส่วนจังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัด ขอนแก่น	400,000

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

26

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขอนแก่น - อำเภอน้ำพอง - บ้านโคกสี หมู่ที่ 14 ตำบลโคกสี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 100 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล.		600.00	ตร.ม.	398.22	238,932.00	1.3365	532.2210	319,332.62
2	คิซุด		880.00	ลบ.ม.	97.00	85,360.00	1.3365	129.6405	114,083.64
3	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)		275.00	ลบ.ม.	285.94	78,633.50	1.3365	382.1588	105,093.67
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5		60	ป้าย	1,883.00	112,980.00	1.3365	2,516.6295	150,997.77
5	ทรายหยาบรองพื้น		30.00	ลบ.ม.	402.00	12,060.00	1.3365	537.2730	16,118.19
6	ท่อ คสล.(อัดแรง) ขนาด 0.60 x 1.00 ม. พร้อมวัสดุยาแนว		550.00	ท่อน	757.00	416,350.00	1.3365	1,011.7305	556,451.78
7	บ่อพักสำหรับท่อ ขนาด 0.60 เมตร		7.00	บ่อ	9,530.00	66,710.00	1.3365	12,736.8450	89,157.92
8	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						1,013,725.50			1,354,844.13
									1,350,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่สุด
ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสยาม บุตรโชนโท)
วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)
นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชนายุทธ บัวพรม)
นายช่างโยธา 7 ว.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านผือ หมู่ที่ 2 ตำบลพระลับ - ทางเลี่ยงเมือง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 150 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล.		900.00	ตร.ม.	398.22	358,398.00	1.3365	532.2210	478,998.93
2	ลูกรังขอบทาง (เกลี่ยเรียบ)		24.00	ลบ.ม.	130.42	3,130.08	1.3365	174.3063	4,183.35
3	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)		36.00	ลบ.ม.	285.94	10,293.84	1.3365	382.1588	13,757.72
4	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						374,521.92			500,548.55
									500,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่ชุด
ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ ห้าแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสยาม บุตรโง้นโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ป้ายเล็งเปลี่ยน หมู่ที่ 13 ตำบลพระลับ - ถนนรอบบึงทุ่งสร้าง บ้านหัวถนน เทศบาลนครขอนแก่น

สำนักงานเมือง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 156 เมตร

แบบร่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล.		780.00	ตร.ม.	403.77	314,940.60	1.3365	539.6386	420,918.11
2	ปลูกฝังขอบทาง (เกลียวเรียบ)		25.00	ลบ.ม.	130.42	3,260.50	1.3365	174.3063	4,357.66
3	งานปลูกฝัง (บดอัดแน่น)		5.00	ลบ.ม.	285.94	1,429.70	1.3365	382.1588	1,910.79
4	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						322,330.80			430,795.11
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	430,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่สุด
ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

ตัวหนังสือ

สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสยาม บุตรโง่งนโท)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนาบุตร บัวพรม)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 8 บ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 7 ตำบลพระลับ - เทศบาลนครขอนแก่น

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.5 เมตร ยาว 650 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานลาดยางแบบผิวเรียบ		3,575.00	ตร.ม.	84.40	301,730.00	1.3365	112.8006	403,262.15
2	งาน PRIME COAT		3,575.00	ตร.ม.	29.37	104,997.75	1.3365	39.2530	140,329.49
3	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกแน่น)หนา 0.15 ม.		91	ลบ.ม.	650.00	58,987.50	1.3365	868.7250	78,836.79
4	งานดีแลน		98.00	ตร.ม.	220.00	21,560.00	1.3365	294.0300	28,814.94
5	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						489,975.25			654,851.92
									650,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่ชุด

ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

ตัวหนังสือ

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสยาม บุตรโยจินโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองงูเห่ล้อม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองตูม - ถนนสายขอนแก่น - น้ำพอง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 520 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล.		2,600.00	ตร.ม.	403.77	1,049,802.00	1.3365	539.6386	1,403,060.37
2	ลูกรังขอบทาง (เกลี่ยเรียบ)		83.20	ลบ.ม.	130.42	10,850.94	1.3365	174.3063	14,502.29
3	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						1,063,352.94			1,421,171.21
									1,420,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่สุด
ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ หนังสือด้านสิ่งแวดล้อมหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสยาม บุตรโยจันโท)
วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอุเทน อุปลี)
นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธนายุทธ บัวพรม)
นายช่างโยธา 7 ว.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางสายขอนแก่น - น้ำพอง - บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 , บ้านโคกแปะ หมู่ที่ 12 ตำบลโคกสี

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1000 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานลาดยางแบบผิวเรียบ		6,000.00	ตร.ม.	84.40	506,400.00	1.3365	112.8006	676,803.60
2	งาน PRIME COAT		6,000.00	ตร.ม.	29.37	176,220.00	1.3365	39.2530	235,518.03
3	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกแน่น)หนา 0.15 ม.		48	ลบ.ม.	650.00	31,200.00	1.3365	868.7250	41,698.80
4	งานตีเส้น		150.00	ตร.ม.	220.00	33,000.00	1.3365	294.0300	44,104.50
5	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						749,520.00			1,001,733.48
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									1,000,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่สุด
ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ

หนึ่งล้านบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสยาม บุตรโงนโท)
วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)
นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชนายุทธ บัวพรม)
นายช่างโยธา 7 ว.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

การ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลศิลา - ตำบลบ้านค้อ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 550 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล.		3,300.00	ตร.ม.	398.22	1,314,126.00	1.3365	532.2210	1,756,329.40
2	ลูกรังขอบทาง (เกลี่ยเรียบ)		88.00	ลบ.ม.	130.42	11,476.96	1.3365	174.3063	15,338.96
3	ดินขุด		120.00	ลบ.ม.	97.00	11,640.00	1.3365	129.6405	15,556.86
4	งานลูกรัง บดอัดแน่น		35.00	ลบ.ม.	285.94	10,007.90	1.3365	382.1588	13,375.56
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5		4.0	ลบ.ม.	1,883.00	7,532.00	1.3365	2,516.6295	10,066.52
6	ทรายหยาบรองพื้น		15	ลบ.ม.	402.00	6,030.00	1.3365	537.2730	8,059.10
7	ท่อ คสล.(อัดแรง) ขนาด ๑ 0.60x1.00 ม		40.00	ท่อน	757.00	30,280.00	1.3365	1,011.7305	40,469.22
	พร้อมวัสดุยาแนว					-	1.3365	-	-
8	บ่อพักสำหรับท่อ ขนาด ๑ 0.60 ม.		3	บ่อ	9,530.00	28,590.00	1.3365	12,736.8450	38,210.54
9	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						1,422,382.86			1,901,014.69
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,900,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่สุด
ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

ตัวหนังสือ

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสยาม บุตรยอจันท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุเทน อุปัติ)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนายุทธ ปวีพรหม)

นายช่างโยธา 7 ว.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเกษตร หมู่ที่ 15 ตำบลศิลา - ตำบลสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล.		1,800.00	ตร.ม.	385.19	693,342.00	1.3365	514.8064	926,651.58
2	ปลูกฝังขอบทาง (เกลี่ยเรียบ)		72.00	ลบ.ม.	130.42	9,390.24	1.3365	174.3063	12,550.06
3	งานปลูกฝัง (บดอัดแน่น)		48.00	ลบ.ม.	285.94	13,725.12	1.3365	382.1588	18,343.62
4	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						719,157.36			961,153.81
									960,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่สุด
ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ แก้วแสนหอมเงินบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสยาม นุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเกษตร หมู่ที่ 15 ตำบลศิลา - เทศบาลนครขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 636 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล.		2,544.00	ตร.ม.	385.19	979,923.36	1.3365	514.8064	1,309,667.57
2	ปลูกฝังขอบทาง (เกลี่ยเรียบ)		100.00	ลบ.ม.	130.42	13,042.00	1.3365	174.3063	17,430.63
3	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						995,665.36			1,330,706.75
									1,330,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่ชุด
ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสยาม บุตรโง่งนโท)
วิศวกรโยธา 62.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอุเทน อุปลี)
นายช่างโยธา 72.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธนาบุตร บัวพรม)
นายช่างโยธา 72.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศิลา หมู่ที่ 18 ตำบลศิลา - ถนนเลียบเมือง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 478 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล.		1,912.00	ตร.ม.	385.19	736,483.28	1.3365	514.8064	984,309.90
2	ปลูกฝังขอบทาง (เกลียวเรียบ)		77.00	ลบ.ม.	130.42	10,042.34	1.3365	174.3063	13,421.59
3	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						749,225.62			1,001,340.04
									1,000,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่

ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ

หนึ่งล้านบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสยาม บุตรโง่งนโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชนาวุธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านศิลา หมู่ที่ 18 ตำบลศิลา - ถนนเลียบเมือง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 5,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล 30.50 บาท / ลิตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานปรับพื้นทางเดิม		22,000.00	ตร.ม.	1.29	28,380.00	1.3365	1.7241	37,929.87
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)		480.00	ลบ.ม.	98.36	47,212.80	1.3365	131.4581	63,099.91
3	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)		1,560.00	ลบ.ม.	285.94	446,066.40	1.3365	382.1588	596,167.74
4	ป้ายชื่อโครงการ		1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.5500	3,608.55
รวมเงินค่างาน						524,359.20			700,806.07
									700,000.00

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่ชุด

ที่ กค 0421.5 / ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

เจ็ดแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสยาม บุตรยอจันท)

วิศวกรโยธา 62

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชนาอุท บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.ป่าขาด ม.5 ต.แดงใหญ่ - ทต.บ้านค้อ อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 1,900.00 ม.

21.21

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	16,300.00	ตร.ม.	1.29	21,027.00	1.3365	1.72	28,102.59
2	งานดินถมคันทางกว้าง 6.60 ม.ยาว 1,900.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม.(บดอัดแน่น)	-	7,220.00	ลบ.ม.	98.36	710,159.20	1.3365	131.46	949,127.77
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 6.00 ม.ยาว 1,900.00 ม. หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)	-	1,795.00	ลบ.ม.	241.36	433,241.20	1.3365	322.58	579,026.86
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.60x1.00 ม.	-	60.00	ท่อน	757.00	45,420.00	1.3365	1,011.73	60,703.83
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						1,212,547.40	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,620,569.60
							คิดเพียง		1,620,500.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.พุ่ม ม.1 ทต.บ้านพุ่ม - ถนนเหล่านาคี อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,000.00 ม.

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2.1.25

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	13,600.00	ตร.ม.	1.29	17,544.00	1.3365	1.72	23,447.56
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม.ยาว 2,000.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.30 ม.(บดอัดแน่น)	-	3,720.00	ลบ.ม.	98.36	365,899.20	1.3365	131.46	489,024.28
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.ยาว 2,000.00 ม. หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)	-	1,590.00	ลบ.ม.	241.36	383,762.40	1.3365	322.58	512,898.45
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.40x1.00 ม.	-	40.00	ท่อน	500.00	20,000.00	1.3365	668.25	26,730.00
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						789,905.60	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,055,708.83
							คิดเพียง		1,055,700.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งล้านห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.หุ่ม ม.3 ทต.บ้านหุ่ม - ถนนลาดยาง(สายบ.หุ่ม - อ.มัญจาคีรี) อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,500.00 ม.

2.1.26

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	11,400.00	ตร.ม.	1.29	14,706.00	1.3365	1.72	19,654.57
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม.ยาว 1,500.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม.(บดอัดแน่น)	-	4,950.00	ลบ.ม.	98.36	486,882.00	1.3365	131.46	650,717.79
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,500.00 ม. หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)	-	1,192.00	ลบ.ม.	241.36	287,701.12	1.3365	322.58	384,512.55
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.40x1.00 ม.	-	50.00	ท่อน	500.00	25,000.00	1.3365	668.25	33,412.50
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						816,989.12	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,091,905.96
							คิดเพียง		1,091,900.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ ๓๓๓ ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งล้านเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันทร์)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.ท่ม ม.1.2 ทด.บ้านท่ม - ต.บ้านหว้า อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,900.00 ม.

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	11,000.00	ตร.ม.	1.29	14,190.00	1.3365	1.72	18,964.94
2	งานดินถมคันทางกว้าง 4.60 ม.ยาว 1,900.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.30 ม.(บดอัดแน่น)	-	2,964.00	ลบ.ม.	98.36	291,539.04	1.3365	131.46	389,641.93
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 ม.ยาว 1,900.00 ม. หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)	-	1,242.00	ลบ.ม.	241.36	299,769.12	1.3365	322.58	400,641.43
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.40x1.00 ม.	-	40.00	ท่อน	500.00	20,000.00	1.3365	668.25	26,730.00
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						628,198.16	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		839,586.84
							คิดเพียง		839,500.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ค่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

แปดแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.ม่วง ม.11 ทต.บ้านท่ม - ถนนลาดยาง(สายบ.ท่ม - บ.ลำราง) อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,150.00 ม.

2.1.18

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	8,700.00	ตร.ม.	1.29	11,223.00	1.3365	1.72	14,999.54
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม.ยาว 1,150.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม.(บดอัดแน่น)	-	3,795.00	ลบ.ม.	98.36	373,276.20	1.3365	131.46	498,883.64
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,150.00 ม. หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)	-	914.00	ลบ.ม.	241.36	220,603.04	1.3365	322.58	294,835.96
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.60x1.00 ม.	-	40.00	ท่อน	757.00	30,280.00	1.3365	1,011.73	40,469.22
5	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.80x1.00 ม.	-	50.00	ท่อน	1,389.00	69,450.00	1.3365	1,856.40	92,819.93
6	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
	รวมราคา(1)								945,616.84
7	ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 3-1.80x1.80 ม. ยาว 6.00 ม.	-	1.00	แห่ง	259,842.16	259,842.16	1.2509	325,036.56	325,036.56
	รวมราคา(2)								325,036.56
	รวมราคาทั้งสิ้น(1)+(2)								1,270,653.40
รวมเงินค่างาน						967,374.40	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,270,653.40
							คิดเพียง		1,270,000.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ ๓๓ ๐๔๒๑.๕/๖๒๗ ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งด้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.แดงใหญ่ ม.1 ต.แดงใหญ่ - ทต.บ้านทุ่ง อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,400.00 ม.

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	9,500.00	ตร.ม.	1.29	12,255.00	1.3365	1.72	16,378.81
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม.ยาว 1,400.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.30 ม.(บดอัดแน่น)	-	2,604.00	ลบ.ม.	98.36	256,129.44	1.3365	131.46	342,317.00
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,400.00 ม. หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)	-	1,113.00	ลบ.ม.	241.36	268,633.68	1.3365	322.58	359,028.91
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.60x1.00 ม.	-	24.00	ท่อน	757.00	18,168.00	1.3365	1,011.73	24,281.53
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						557,886.12	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		745,614.80
							คิดเพียง		745,600.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

เจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอุเทน อูปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.หนองหลุม ม.7 ต.แดงใหญ่ - ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,500.00 ม.

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	12,000.00	ตร.ม.	1.29	15,480.00	1.3365	1.72	20,689.02
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม. ยาว 1,500.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.60 ม. (บดอัดแน่น)	-	6,120.00	ลบ.ม.	98.36	601,963.20	1.3365	131.46	804,523.82
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,500.00 ม. หนา 0.15 ม. (บดอัดแน่น)	-	1,192.00	ลบ.ม.	241.36	287,701.12	1.3365	322.58	384,512.55
4	งานวางท่อคสล. (อัดแรง) ขนาด Dia. 0.60x1.00 ม.	-	56.00	ท่อน	757.00	42,392.00	1.3365	1,011.73	56,656.91
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						950,236.32	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,269,990.84
							คิดเพียง		1,269,900.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาท

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.โนนสวรรค์ ม.6 ต.แดงใหญ่ - ต.ศิลา อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,400.00 ม.

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	10,600.00	ตร.ม.	1.29	13,674.00	1.3365	1.72	18,275.30
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม.ยาว 1,400.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม.(บดอัดแน่น)	-	4,620.00	ลบ.ม.	98.36	454,423.20	1.3365	131.46	607,336.61
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,400.00 ม. หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)	-	1,113.00	ลบ.ม.	241.36	268,633.68	1.3365	322.58	359,028.91
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.60x1.00 ม.	-	40.00	ท่อน	757.00	30,280.00	1.3365	1,011.73	40,469.22
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						769,710.88	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,028,718.59
							คิดเพียง		1,028,700.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งด้านสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.กุดนางทุย ม.9 ทต.บ้านทุ่ม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2 อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,825.00 ม.

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	13,800.00	ตร.ม.	1.29	17,802.00	1.3365	1.72	23,792.37
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม. ยาว 1,825.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม. (บดอัดแน่น)	-	6,022.00	ลบ.ม.	98.36	592,323.92	1.3365	131.46	791,640.92
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,825.00 ม. หนา 0.15 ม. (บดอัดแน่น)	-	1,450.00	ลบ.ม.	241.36	349,972.00	1.3365	322.58	467,737.58
4	งานวางท่อคสล. (อัดแรง) ขนาด Dia. 0.40x1.00 ม.	-	40.00	ท่อน	500.00	20,000.00	1.3365	668.25	26,730.00
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						982,797.92	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,313,509.42
							คิดเพียง		1,313,500.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ ๒๓๖ ที่ กค 0421.5/๖27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาท

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

2.1-30

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.เพี้ยฟาน ม.13 ทต.สาวะถี - บ.หินลาด ม.11,17 ทต.บ้านค้อ อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,600.00 ม.

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	12,100.00	ตร.ม.	1.29	15,609.00	1.3365	1.72	20,861.43
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม.ยาว 1,600.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม.(บดอัดแน่น)	-	5,280.00	ลบ.ม.	98.36	519,340.80	1.3365	131.46	694,098.98
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,600.00 ม. หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)	-	1,272.00	ลบ.ม.	241.36	307,009.92	1.3365	322.58	410,318.76
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.40x1.00 ม.	-	48.00	ท่อน	500.00	24,000.00	1.3365	668.25	32,076.00
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						868,659.72	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,160,963.72
							คิดเพียง		1,160,900.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งด้านหนึ่งแสนหกหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

2.1.31

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.เพี้ยพาน ม.13 ทต.สาวะถี อ.เมือง - บ.ป่าหวายนั้ง ม.1,2 ต.ป่าหวายนั้ง อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,000.00 ม.

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	15,200.00	ตร.ม.	1.29	19,608.00	1.3365	1.72	26,206.09
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม.ยาว 2,000.00 ม.	-	6,600.00	ลบ.ม.	98.36	649,176.00	1.3365	131.46	867,623.72
	สูงเฉลี่ย 0.50 ม.(บดอัดแน่น)								
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.ยาว 2,000.00 ม.	-	1,590.00	ลบ.ม.	241.36	383,762.40	1.3365	322.58	512,898.45
	หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)								
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.40x1.00 ม.	-	32.00	ท่อน	500.00	16,000.00	1.3365	668.25	21,384.00
5	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.80x1.00 ม.	-	30.00	ท่อน	1,389.00	41,670.00	1.3365	1,856.40	55,691.96
6	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						1,112,916.40	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,487,412.77
							คิดเพียง		1,487,400.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่สด ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยชน์โท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

2.1.32

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ.หนองกอย ม.3,9 ต.แดงใหญ่ - บ.จั่ว ม.9,19 ทต.สาวะถี อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,900.00 ม.

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	-	14,440.00	ตร.ม.	1.29	18,627.60	1.3365	1.72	24,895.79
2	งานดินถมคันทางกว้าง 5.60 ม.ยาว 1,900.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม.(บดอัดแน่น)	-	6,270.00	ลบ.ม.	98.36	616,717.20	1.3365	131.46	824,242.54
3	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,900.00 ม. หนา 0.15 ม.(บดอัดแน่น)	-	1,510.00	ลบ.ม.	241.36	364,453.60	1.3365	322.53	487,092.24
4	งานวางท่อคสล.(อัดแรง) ขนาด Dia. 0.40x1.00 ม.	-	40.00	ท่อน	500.00	20,000.00	1.3365	668.25	26,730.00
5	ป้ายโครงการ	-	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวมเงินค่างาน						1,022,498.40	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,366,569.11
							คิดเพียง		1,366,500.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร วันที่ 1 ตุลาคม 2555

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

หนึ่งด้านสามแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาท

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ราคากลางงานก่อสร้าง

๔.1.38

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านคุ้มกกโก ม.10 ต.ชนบท - บ้านร่องลูก ม.5 ต.กุดเพ็ชร์ อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 2,922.00 ม. ถนนดินสูง 0.40 ม. ปริมาตรดินถม 8,649 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นและลงลูกรังหนา 0.15 ม. ปริมาตรลูกรัง 2,761 ลบ.ม.

พร้อมบดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1 ตุลาคม 2555 ราคาน้ำมัน 30.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า k สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)	ค่า FACTOR	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	
			-			-		-	-
1	งานดินถมเสริมคันทาง กว้าง 5.00 ม. ยาว 3,250 ม. หนา 0.40 ม.		8,320	ลบ.ม.	95.96	798,387.20	1.3365	128.25	1,067,044.49
						-		-	-
2	งานผิวจราจรถนนลูกรัง หนา 0.15 ม. (บดอัดแน่น)		2,583	ลบ.ม.	241.36	623,432.88	1.3365	322.58	833,218.04
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%						รวมเงินค่าแรง	1,421,820.08	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,900,262.54
เงินประกันผลงานหัก 0 %						ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		คิดเพียง	1,900,000.00

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านโคกกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลคำแมด อำเภอชำสูง - บ้านหนองโอง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกุงใหญ่ อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 370 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1 ตุลาคม 2555 ราคาน้ำมัน 30.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า k สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)	ค่า FACTOR	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	
1	ถนน คสล. กว้าง 5 ม. ยาว 370 ม.		1,850.00	ตร.ม.	403.77	746,974.50	1.3365	539.64	998,331.42
2	งานลูกรังกลบไหล่ทาง		37.00	ลบ.ม.	88.61	3,278.57	1.3365	118.43	4,381.81
3	ค่าป้ายโครงการ		1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%						752,953.07	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,006,321.78
เงินประกันผลงานหัก 0 %							คิดเพียง		1,000,000.00

ตัวอักษร(หนึ่งด้านบาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายโกวิท ลิขหรรค์)
นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายทุนศักดิ์ ปากวิเศษ)
วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายกรรวิง เทศประสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านสว่าง ม.4 ต.ห้วยเตย อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น - บ้านน้ำจั้น ต.ชื่นชม อ.ชื่นชม จ.มหาสารคาม ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 498 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,992 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1 ตุลาคม 2555 ราคาน้ำมัน 30.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)	ค่า FACTOR	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	
1	ถนน คสล. กว้าง 4 ม. ยาว 498 ม.		1,992.00	ตร.ม.	385.19	767,298.48	1.3365	514.81	1,025,494.42
2	งานลูกรังกลบไหล่ทาง		30.00	ลบ.ม.	88.61	2,658.30	1.3365	118.43	3,552.82
3	ค่าป้ายโครงการ		1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%						772,656.78	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,032,655.79
เงินประกันผลงานหัก 0%							คิดเพียง		1,030,000.00

ตัวอักษร(หนึ่งด้านสามหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายโกวิท ลิขหรรค์)
นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายทุนศักดิ์ ปากวิเศษ)
วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายกรรจิง เทศประสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนาชม ม.5 - บ.เหวคำ ม.8, บ้านเหว ม.9 ต.บ้านโนน อ.จำสูง เชื่อมถนนสายบ้านกระนวน - บ้านหนองบัวน้อย ต.หนองคูม อ.เมือง จ.ขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 370 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1 ตุลาคม 2555 ราคาน้ำมัน 30.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า k สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)	ค่า FACTOR	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	
1	ถนน คสล. กว้าง 5 ม. ยาว 370 ม.		1,850.00	ตร.ม	403.77	746,974.50	1.3365	539.64	998,331.42
2	งานปลูกฝังกลบไหล่ทาง		22.00	ลบ.ม.	88.61	1,949.42	1.3365	118.43	2,605.40
3	ค่าป้ายโครงการ		1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี						รวมเงินค่าแรง	751,623.92	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,004,545.37
เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								คิดเพียง	1,000,000.00

ตัวอักษร(หนึ่งล้านบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายโกวิท ลิขหรรณงค์)

นายช่างโยธา 7 ว.

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายทุนศักดิ์ ปากวิเศษ)

วิศวกรโยธา 6 ว.

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายกรรณิข เทพประสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการ

